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X:o 64

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1874.
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl Maj ds 
nådiga Proposition, angående afsöndring af jord från jäg- 
mästarebostället Anderbäck.

(Statg-Utskottete Utlåtande N:o 43.)

S. A. K.

På ansökan af Tima och Bergshammars församlingars skolråd, att 
en till jägmästarebostället Anderbäck i Tima socken, Jönåkers härad och 
Södermanlands län hörande jordrymd om 12,35 qvadratref matte för all 
framtid från bostället afsöndra och till nämnda församlingar upplåtas 
för att till skolträdgård begagnas, har Eders Kongl. Maj:t, efter vederbö- 
randes hörande, uti eu den 30 sistlidne Januari till Riksdagen aflåten nådig 
proposition äskat Riksdagens medgifvande, att ifrågavarande jordstycke 
måtte för all framtid afsöndras från nämnda boställe och för det angifna 
ändamålet upplåtas till Tima och Bergshammars församlingar, under vilkor 
att församlingar'^ dels till stamhemmanets innehafvare erlade årlig afgäld 
af tre kronor 72 öre och dels kring den afsöndrade lägenheten uppsatte 
och för framtiden underhölle behörigt stängsel.



Emot denna nådiga framställning har Riksdagen icl e hatt annat att 
erinra än kitt, då underhållandet af stängsel kring den afsöndra de lägen
heten tim ligen icke finnes af behof påkalladt eller af boställsinnehafvare!! 
askas, det synts böra le utnäs innehatvaren af ifrågavarande lägenhet fritt 
att i sådan händelse lemna densamma utan stängsel; och har alltså Riks
dagen medgift, att ifrågavarande jordstycke må för all framtid afsöndras 
från nämnda boställe och för det angiftia ända in ilo t upplåtas till Tima 
och Bergshammars församlingar, under vilkor att församlingarne dels till 
stamhemmanets innehafvare erlägga årlig afgäld af tre kronor 72 öre och 
dels, derest sådant af vederbörande påyrkas, kring den afse inträde lägen
heten uppsätta och för framtiden underhålla behörigt stängsel.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Maj 1874,

12 Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 65.

TV;o <345

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 Miij 1874 
— — — — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående regleringen af utgifterna 
under Riksstatens sjunde hufvudtitel i de delar, sam varit 
föremål för Särskilda Utskottets behandling.

(Särskilda Utskottets Utlåtande N:o 3 samt Memorial N:is 8 och 9.)

8. A. K.

I*0, Uti den nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd 
och behof har Eders Kongl. Maj:t föreslagit att till befrämjande af skogs-


